NIT: 834001905-0

DIRECCION: CL 3 2 70 BR SAN MARTIN
CIUDAD: ARAUQUITA

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Reteiva compras act 
moviles 

15% 10.818.600 1.622.790

Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 56.940.000 569.400

Total 67.758.600 2.192.190

Total,
Retenido:

DOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y  DOS MIL  CIENTO
NOVENTA  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2020-07-28

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.